
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 89/2022 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 23. 5. 2022 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 18:00
Přítomno: 5 členů Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/1/2022 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Tajemnice předložila radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/2/2022 bylo schváleno.

3. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtové opatření č. 5 - 6/2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření č. 5 - 6/2022. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/3/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

4. Bytová komise

Radě města byl předložen návrh bytové komise uzavřít a prodloužit nájemní smlouvy od 1. 6. 2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodloužit nájemní smlouvy od 1. 6. 2022 dle návrhu
bytové komise, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/4a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 6. 2022 k bytu 2 + 1
v čp. 233/8 s ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/4b/2022 bylo schváleno.

5. Žádosti o poskytnutí jednorázové dotace na podporu sportu

Radě  města  byl  předložen  návrh  komise  pro  volnočasové  aktivity  a  prevenci  kriminality  o  poskytnutí
jednorázových dotací na podporu sportu.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 7 000 Kč a uzavřít s Českým
rybářským svazem, z. s., místní organizací Rokytnice v Orlických horách, se sídlem náměstí Jindřicha
Šimka čp.  3,  517 61 Rokytnice  v  Orlických horách veřejnoprávní  smlouvu o  poskytnutí  neinvestiční
dotace na podporu sportu z rozpočtu Města Rokytnice v Orlických horách č. VS/8/2022 na akci „Rybářské
závody“ pro děti a mládež konanou dne 02.07.2022 v Rokytnici v Orlických horách dle předloženého
návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/5a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 3 000 Kč a uzavřít s panem
Martinem Vodákem,  bytem Dolní  Sídliště  259,  517  61  Rokytnice  v  Orlických  horách  veřejnoprávní
smlouvu  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  na  podporu  sportu  z  rozpočtu  Města  Rokytnice
v  Orlických  horách  č.  VS/7/2022  na  akci  ,,Martin  Cup  2022"  konanou  dne  3.  9.  2022  v  Rokytnici
v Orlických horách dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/5b/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  poskytnout  dotaci  ve  výši  30  000  Kč  a
uzavřít se Spolkem rodičů a přátel při Základní škole v Rokytnici v Orlických horách, se sídlem Školní čp.
232, 517 61 Rokytnice v Orlických horách veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na
podporu  sportu  z  rozpočtu  Města  Rokytnice  v  Orlických  horách  č.  VS/9/2022  na  akci  „Dětský  den
v Julinčině údolí 2022“ konanou ve dnech 17.06.2022 – 19.06.2022 v Rokytnici v Orlických horách dle
předloženého návrhu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/5c/2022 bylo schváleno.

6. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Města Rokytnice v Orlických
horách

Radě  města  byla  předložena  veřejnoprávní  smlouva  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  z  rozpočtu  Města
Rokytnice v Orlických horách spolku 1.FC Rokytnice v O. h., z. s. Požadovaná výše dotace činí 12 500 Kč,
dotace je poskytována na akci „Čarodějnice na hřišti“ konanou dne 30.04.2022 v Rokytnici v Orlických horách.
Poskytnutí dotace bylo schváleno dne 9. 5. 2022 Radou města Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se spolkem 1.FC Rokytnice v O. h., z. s.,
se sídlem čp. 144, 517 61 Rokytnice v Orlických horách veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční
dotace z rozpočtu Města Rokytnice v Orlických horách č.  VS/6/2022 na akci  „Čarodějnice na hřišti“
konanou dne 30.04.2022 v Rokytnici v Orlických horách dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/6/2022 bylo schváleno.

7. Smlouva o provedení hudební produkce č. 15/2022

Starosta předložil smlouvu se skupinou Kabát revival o provedení hudební produkce č. 15/2022. Předmětem
smlouvy je vystoupení v rámci festivalu ROK LIFE. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se skupinou Kabát revival, Zdeněk Boháček,
Na  Bělidle  945,  517  21  Týniště  nad  Orlicí,  IČO 45551677  smlouva  o  provedení  hudební  produkce
č. 15/2022 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/7/2022 bylo schváleno.

8. Smlouva o poskytování kvalifikovaných časových razítek od poskytovatele certifikačních služeb
PostSignum

Tajemnice předložila smlouvu se společností SoftHouse, s. r. o. o poskytování kvalifikovaných časových razítek
od poskytovatele certifikačních služeb PostSignum. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  SoftHouse,  s.  r.  o.,
se sídlem Na Radosti 50/4, 312 13 Plzeň, IČO 26379945 smlouvu o poskytování kvalifikovaných časových
razítek od poskytovatele certifikačních služeb PostSignum dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/8/2022 bylo schváleno.

9. Výsledek výběrového řízení „Výkon funkce odborného lesního hospodáře podle ustanovení § 37



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon)“

V rámci výběrového řízení na „Výkon funkce odborného lesního hospodáře podle ustanovení § 37 zákona
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon)“ bylo doporučeno schválení
ve prospěch společnosti  STŘÍBRNÝ VRCH s.  r.  o.,  IČO 28268067,  Stříbrný vrch 137,  517 61 Rokytnice
v Orlických horách s nabídkovou cenou za 1ha/1den činí 0,75 Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  výsledek  výběrového  řízení  dle
doporučení hodnotící komise ve prospěch společnosti STŘÍBRNÝ VRCH s. r. o., IČO 28268067, Stříbrný
vrch 137, 517 61 Rokytnice v Orlických horách s nabídkovou cenou za 1ha/1den činí 0,75 Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/9a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  uzavřít se společností STŘÍBRNÝ VRCH s. r. o.,
IČO 28268067,  Stříbrný  vrch  137,  517  61  Rokytnice  v  Orlických  horách  Smlouvu o  výkonu funkce
odborného lesního hospodáře dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/9b/2022 bylo schváleno.

10. Spolupráce na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg V-A Česká republika –
Polsko

Starosta předložil  projekt realizovaný z prostředků Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko. Účelem
této dohody je spolupráce na projektu Evropské územní spolupráce v rámci programu Interreg V-A Česká
republika – Polsko „Zvýšení popularity vojenského opevnění v přeshraničním území“. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí projekt realizovaný z prostředků Programu
Interreg V-A Česká republika – Polsko. Účelem této dohody je spolupráce na projektu Evropské územní
spolupráce v rámci  programu Interreg V-A Česká republika –  Polsko „Zvýšení  popularity  vojenského
opevnění v přeshraničním území“. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/10a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje  zastupitelstvu města schválit  spolufinancování
projektu „Zvýšení popularity vojenského opevnění v přeshraničním území“. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/10b/2022 bylo schváleno.

11. Dotace na podporu kultury a neziskových aktivit pro rok 2022

Starosta předložil  návrh na rozdělení  dotací  na podporu kultury,  jejichž předmětem je poskytnutí  dotací
jednotlivým žadatelům o dotace na podporu kultury a neziskových aktivit. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí návrh na rozdělení dotací na podporu kultury a
neziskových aktivit. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/11a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  poskytnout  dotaci  ve  výši  6  000  Kč
DOMOVU  NA  STŘÍBRNÉM  VRCHU  na  akci  ,,RYTMUS"  2022  v  Rokytnici  v  Orlických  horách  dle
předložené žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/11b/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 31 500 Kč Spolek rodičů a
přátel  při  Základní  škole  v  Rokytnici  v  Orlických  horách  na  kulturní  akce,  vědomostní  a  dopravní
soutěže dle předložené žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/11c/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 29 000 Kč Muzeu a galerii
Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou na akci ,,Rokytnický muzejní rok 2022" dle předložené žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/11d/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  poskytnout  dotaci  ve  výši  7  000  Kč  paní
Markétě Nyčové na příměstský tábor na výuku angličtiny v Rokytnici v Orlických horách dle předložené
žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/11e/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnout dotaci ve výši 14 500 Kč panu Lukáši
Levému na akci ,,Sportovní ples" v Rokytnici v Orlických horách dle předložené žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/11f/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí spolku
Clan Orlických horalů o. s. dotaci na podporu kultury a neziskových aktivit pro rok 2022. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/11g/2022 bylo schváleno.

12. Dotace na podporu sportu pro rok 2022

Radě města byl předložen návrh komise pro volnočasové aktivity a prevenci kriminality na rozdělení dotací
na podporu sportu na celoroční činnost.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  návrh komise pro volnočasové aktivity a
prevenci kriminality na rozdělení dotací na podporu sportu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/12a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  poskytnutí
celoročních dotací na podporu sportu žadatelům dle předloženého návrhu komise pro volnočasové aktivity
a prevenci kriminality.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/12b/2022 bylo schváleno.

13. Udělení ceny města v roce 2022

Tajemnice předložila zápis hodnotící komise pro udělení ceny města v roce 2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápis hodnotící komise pro udělení ceny města
v roce 2022. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/13a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města udělit cenu města v roce
2022 *** za celoživotní přínos městu Rokytnice v Orlických horách v pedagogické, společenské a kulturní
oblasti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/13b/2022 bylo schváleno.

14. Bosonohá stezka

Radě města byla předložena informaci o možnosti umístění bosonohé stezky v Rokytnici v Orlických horách.
Stezka se skládá z různých druhů povrchů, jako je například lesní hrabanka, piliny, mech, kamínky, smrkové
šišky a podobné materiály. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o možnosti založení bosonohé stezky
v Rokytnici v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/14a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi zajistit stanovisko komise pro regeneraci
památkové zóny pro umístění bosonohé stezky. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/14b/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 27. 6. 2022

15. Východočeské hrady a zámky z nebe - informace pro město

Starosta předložil nabídku společnosti CBS Nakladatelství s. r. o. o možnosti výroby edice knih leteckých
fotografií Česko z nebe. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí nabídku společnosti CBS Nakladatelství s. r. o.
o možnosti výroby edice knih leteckých fotografií Česko z nebe. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/15a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách rozhodla nevyužít nabídku společnosti CBS Nakladatelství s.
r. o. dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/15b/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi vyrozumět společnosti CBS Nakladatelství s.
r. o. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/15c/2022 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 27. 6. 2022

16. Žádost o spolufinancování školních výletů ukrajinských dětí

Radě města byla předložena žádost Základní školy Rokytnice v Orlických horách o spolufinancování poloviny
výdajů  ve  výši  7  000  Kč  školních  výletů  ukrajinských  dětí.  Faktura  bude  vystavena  po  uskutečnění
školních výletů. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  zaplatit  fakturu  vystavenou  Základní
školou  Rokytnice  v  Orlických  horách  za  školní  výlety  ukrajinských  dětí.  Faktura  bude  zaplacena
z transparentního účtu (č. 6145811389/0800) zřízeného Městem Rokytnice v Orlických horách na pomoc
uprchlíkům z Ukrajiny. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/16/2022 bylo schváleno.

17. Žádost o prominutí nájemného

Tajemnice  předložila  žádost  o  prominutí  nájemného v  bytě  v  čp.  259/15 na  Dolním Sídlišti  v  Rokytnici
v Orlických horách, který byl poskytnut ukrajinským uprchlíkům. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách rozhodla o prominutí nájemného v období 4/2022 - 8/2022
v bytě v čp. 259/15 na Dolním Sídlišti v Rokytnici v Orlických horách, který byl poskytnut ukrajinským
uprchlíkům. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/17/2022 bylo schváleno.

18. Přidělení bytu v domě s Pečovatelskou službou

Radě města byl předložen návrh sociální a zdravotní komise uzavřít nájemní smlouvu od 1. 6. 2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 6. 2022 k bytu v čp.
303/3 s ***.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/18/2022 bylo schváleno.

19. Žádost o povolení skautských táborů na Václavově Seči

Tajemnice předložila žádost spolku Junák - český skaut, středisko Žamberk, z. s. o povolení skautských táborů
na Václavově Seči v termínu od 3. 7. 2022 do 13. 8. 2022. 

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách souhlasí  s  žádostí  spolku Junák -  český skaut,  středisko
Žamberk, z. s., se sídlem Tyršova 718, 564 01 Žamberk o povolení skautských táborů na Václavově Seči v
termínu od 3. 7. 2022 do 13. 8. 2022. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/19/2022 bylo schváleno.

20. Smlouvy na dodávku elektřiny

Tajemnice předložila smlouvy se společností ČEZ ESCO, a. s. o sdružených službách dodávky elektřiny pro



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

období 1. 7. 2022 - 30. 6. 2023. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  nabídku  a  návrh  postupu
společnosti  ČEZ  ESCO,  a.  s.  na  dodávky  elektřiny  pro  Město  Rokytnice  v  Orlických  horách  dle
předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/20a/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách stanovuje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2021 – Zásady a
postupy při zadávání veřejných zakázek z důvodu situace na trhu s energiemi. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/20b/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  ČEZ  ESCO,  a.  s.,
se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČO 03592880 Smlouvu o sdružených dodávkách elektřiny dle
předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/20c/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
R a d a  m ě s t a  R o k y t n i c e  v  O r l i c k ý c h  h o r á c h  bere  na  vědomí  n a b í d k u  a  n á v r h
postupu společnosti ČEZ ESCO, a. s. na dodávky elektřiny pro Základní školu Rokytnice v Orlických horách
dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/20d/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách stanovuje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2021 – Zásady a
postupy při zadávání veřejných zakázek z důvodu situace na trhu s energiemi. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/20e/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách pověřuje ředitele Základní školy Rokytnice v Orlických horách
podpisem smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/20f/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

21. Smlouva o dílo ,,Obnova části ohradní zdi okolo kostela Nejsvětější Trojice"

Starosta předložil smlouvu o dílo s panem Michalem Španělem. Předmětem smlouvy je obnova části ohradní
zdi u kostela Nejsvětější Trojice v Rokytnici v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s panem Michalem Španělem, bytem čp. 5,
517 83 Olešnice v Orlických horách, IČO 69841616 smlouvu o dílo dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/21/2022 bylo schváleno.

22. Program ZM - 13. 6. 2022

Radě města byl předložen návrh programu jednání zastupitelstva města, které se bude konat dne 13. 6. 2022. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání zastupitelstva města dne
13. 6. 2022, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RM/89/22/2022 bylo schváleno.

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/614/2022/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


